附件3：

法定代表人（负责人）证明书

（　 ）第　号
	　　　　　　现任我单位　　　　　职务，为法定代表人（负责人），特此证明。
有效期限：
附：法定代表人（负责人）性别：　　年龄：　　身份证号码：
注册号码：　　　　　　　　　　企业类型：
经营范围：

单位：　　　　　　（盖章）
　　　　                                        年  　月　　日

注：法定代表人证明书也可以采用工商行政（市场监督）管理局统一印制的格式。
法定代表人授权委托书

（　 ）第　号
	兹授权       为我方委托代理人，其权限是：                                                 。
有效期限：
附：代理人性别：年龄：身份证号码：
注册号码：企业类型：
经营范围：
法定代表人（负责人）：（签名或盖章）
授权单位：（盖章）
年   月  日

注：法定代表人授权委托书也可以采用工商行政（市场监督）管理局统一印制的格式。
后附法定代表人身份证原件清晰复印件和委托代理人身份证原件清晰复印件。